

تاریخ: 3 تیر 1393 ساعت 21:04

شناسه خبر: 10831

بازدید: 12020

دسته: ورزشی / مصاحبه

بناب نیوز

نریمان جهان در گفتگو با بناب نیوز: نهایت تلاشم را خواهم کرد تا برای بناب و آذربایجان افتخار آفرین باشم

بناب نیوز: با سلام و تبریک به جهت انتقال شما به یکی از محبوبترین تیم های کشور.



بناب نیوز: با سلام و تبریک به جهت انتقال شما به یکی از محبوبترین تیم های کشور.

لطفا قدری در مورد فرایند انتقال خود به تیم تراکتورسازی توضیح دهید.

با سلام خدمت تمام خوانندگان بناب نیوز و سپاس از شما.

فرایند انتقال بسیار ناگهانی انجام گرفت.

من به سبب علاقه ای که به گسترش فولاد دارم قصد تمدید قرارداد با این باشگاه را داشتم ولی بعد از اعلام آقای خطیبی به عنوان سرمربی تیم تراکتورسازی از این تیم پیشنهاد دریافت کردم.

با توجه به پرطرفدار بودن این تیم و اینکه قصد داشتم سریعتر خدمت سربازی را بگذرانم و همچنین حضور رسول خطیبی در این تیم تصمیم بر این گرفتم تا به این تیم ملحق شوم.

تمامی شرایط برای بازگشت به تراکتورسازی مهیا بود و بنظرم بهترین تصمیم را در برهه زمانی گرفتم.

بناب نیوز: با توجه به همکاری قبلی شما در تیم گسترش فوتبال با رسول خطیبی و اعتقاد وی به بازی شما، حضور وی در تراکتور چه میزان در موفقیت شما می تواند موثر باشد؟ من در سال های قبل و زمانی که فراز کمالوند سرمربی تیم بود در تراکتورسازی بودم ولی عدم علاقه وی به بازی من باعث شد جایی در ترکیب ثابت تیم اصلی و امید نداشته باشم.

با انتقال به ماشین سازی و بازی در دسته یک، به میزان بیشتری در ترکیب قرار می گرفتم و با حضور آقای زوران این دفعات بیشتر شد.

سال بعد که آقای خطیبی به ماشین سازی آمد بیشتر به من میدان داد.

خود من با توجه به اینکه بازیکنان سرشناسی در آن زمان در ماشین سازی حضور داشتند احتمال کمی میدادم که در ترکیب اصلی حضور یابم ولی سرمربی تیم فقط به آمادگی بازیکنان بها می داد و نه اسامی افراد.

تمرینات زیاد و قرار گرفتن در ترکیب اصلی تیم در اکثر بازی ها باعث شد در آن سال به تیم ملی امید نیز دعوت شوم.

در تیم گسترش فولاد هم با آقای خطیبی کار کردم و هم با آقای تارتار.

هر دوی این افراد، انسان هایی با شخصیت، با شعور بالا، و فنی هستند و در آینده چیزهای زیادی از این دو عزیز خواهیم شنید.

در این 3 سالی که فوتبال را بصورت حرفه ای بازی می کنم، خطیبی همیشه بعنوان یک برادر و دوست صمیمی در کنار من و پیگیر کارهایم بوده است.

امیدوارم زحمات وی را بازی خوب خود در تیم تراکتورسازی جبران نموده و برای بناب و آذربایجان افتخار کسب نمایم.

بناب نیوز: همیشه بازی در تیم های مطرح و پرطرفدار مسائل و حاشیه های خاص خود را دارا می باشد.

برنامه شما برای حضور موفق در این تیم به چه صورت است؟ بازیکنی که به یکی از پرطرفدارترین تیم های آسیا می پیوندد باید حرفه ای زندگی کرده و همیشه در آمادگی به سر برد.

در چنین تیم هایی، بازیکن حق اشتباه ندارد چرا که هوادارانی که خود را وقف تیم خود کرده اند انتظار بهترین بازی را از بازیکنان دارند. من هم برنامه ی خوبی برای تمرین، خواب، و تغذیه سالم دارم.

امسال تیم تراکتورسازی در 3 عرصه ی لیگ برتر، جام حذفی، و لیگ قهرمانان آسیا شرکت خواهد کرد و امیدوارم حضور قدرتمندانه ای در هر 3 جام داشته باشیم.

بناب نیوز: در مصاحبه قبلی بناب نیوز اشاره داشتید که تحصیل در دانشگاه را همزمان با بازی در لیگ برتر ادامه می دهید. در این زمینه نیز قدری توضیح دهید.

با توجه به تداخل حضور در تیم گسترش فولاد و کلاس های دانشگاه، تصمیم به تغییر رشته گرفتم و رشته تربیت بدنی را انتخاب کردم تا با زمینه حرفه ایم هماهنگ باشد.

با توجه به حضور در خدمت سربازی، فعلا از این رشته هم انصراف داده ام ولی تصمیم بر این گرفته ام که بعد از پایان خدمت سربازی، رشته تربیت بدنی را تا مقطع کارشناسی ارشد و دکترا ادامه دهم.

بناب نیوز: در مورد عملکرد تیم تراکتورسازی در فصل گذشته چه نظری دارید؟ در فصل گذشته بازیکنان اسمی زیادی در تیم تراکتورسازی حضور داشتند ولی به دلیل میانگین سنی بالا و عدم کسب نتیجه در بازی های حیاتی، تیم نتوانست جزو 3 تیم برتر لیگ قرار بگیرد.

البته باید به این نکته اشاره کنم که هم مجید جلالی و هم تونی زحمات زیادی برای این تیم کشیدند.

با توجه به تجربه کار با رسول خطیبی، مطمئنم که وی تیم بدی برای فصل آینده نخواهد بست و در هر پست دو بازیکن خوب و آماده خواهد داشت.

بناب نیوز: با توجه به اینکه بازی های جام جهانی در حال انجام است؛ نظرتان در مورد عملکرد تیم ملی در این بازی ها به چه ترتیبی است؟ کارلوس کی روش مربی بزرگی است که سابقه دستگیری الکس فرگوسن را داراست پس مطمئنا معلومات زیادی دارد که می تواند به بازیکنان ایرانی انتقال دهد.

ما قبل از شروع جام بازی های تدارکاتی هدفداری داشتیم و بازیکنان با سبک بازی تیم ها آشنا شدند.

همچنین، لژیونرهای موفق زیادی در ترکیب خود داریم و بازیکنان با کیفیتی را نیز از لیگ برتر در ترکیب تیم داریم.

انتظار من و همه ایرانیان بازی آبرومندانه و خوب این تیم است.

بناب نیوز: اخیرا خبری منتشر شد مبنی بر حمایت مجتمع فولاد صنعت بناب از تیم ملی ناشنوایان ایران.

بنظر شما این مجتمع در چه حدی می تواند به توسعه ورزش در بناب و منطقه کمک نماید؟ کار این مجتمع بسیار خوب است و توجه به این قشر بسیار عالی بوده و می تواند موجبات انگیزه دهی به بازیکنان این قشر را فراهم خواهد آورد.

ولی با وجود چنین سرمایه ای در منطقه، حتما باید باشگاهی در بناب تشکیل شده و تیمی از لیگ های پایین تر شروع به فعالیت نماید.

استادیوم در حال ساخت بناب هم امکانات مناسبی برای این امر است و هیئت فوتبال و شهرداری بناب می توانند با همکاری هم مقدمات حضور تیمی از بناب در سطح لیگ دسته سوم از سال 93 فراهم آورند.

می توان با جمعی از بازیکنان خوب شهرهای منطقه تیمی قدرتمند تشکیل داد.

خوشبختانه فوتبال در بناب بسیار پویاست و در صورت حضور تیمی از این شهر در لیگ های کشوری انگیزه جوانان بنابی برای موفقیت در این عرصه بیشتر خواهد شد.

آرزوی من است که تیمی از بناب در رقابت های کشوری حضور داشته باشد و بدرخشد.

بناب نیوز: پیش بینی تان از وضعیت خودتان و تیم تراکتورسازی در فصل آینده لیگ برتر چگونه است؟ از صحبت های آقای خطیبی اینگونه برداشت می کنم که در فصل آینده باید جزو سه تیم برتر لیگ برتر شویم.

تمام تیم های حاضر در لیگ برتر، حرفه ای هستند و سپاهان، پرسپولیس، و استقلال تیم های بسیاری خوبی هستند.

فولاد و نفت تهران هم فصل قبل نشان دادند که جزو بزرگترین رقبا برای سایر تیم ها هستند.

همچنین، هدف تیم قهرمانی در جام حذفی و ارائه ی بازی های تماشاگر پسند در و صعود از گروه خود در بازی های آسیایی می باشد.

در فصل آینده تمام تلاش خود را خواهد کرد تا بهترین عملکرد را از خود نشان دهد و به تیم ملی دعوت شود.

همچنین، سعی خواهد کرد تا در صورت امکان به یکی از لیگ های اروپایی بپیوندم.

بناب نیوز: در پایان اگر نکته ای باقی مانده است با مخاطبین بناب نیوز مطرح نمایید.

جا دارد از مسئولین تیم گسترش فولاد تشکر ویژه ای داشته باشم چرا که خاطرات خوبی در این تیم داشته ام و مدیون این تیم هستم.

برای تمامی این عزیزان آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم به جایگاه خوبی در فصل آینده لیگ برتر فوتبال دست یابند.

هم تیم تراکتورسازی و هم گسترش فولاد تیم های آذربایجان هستند و تماشاگران باید از هر دوی این دو تیم حمایت کامل بعمل آورند.

در انتها از پایگاه خبری بناب نیوز تشکر می کنم و از تمامی هواداران تراکتورسازی درخواست می کنم تا من و تمام بازیکنان تیم را مورد حمایت قرار دهند تا انگیزه گرفته و با این تیم به نتایج قابل قبولی دست یابیم.

آدرس خبر: <http://www.bonabnews.com/detail/10831/>